

# Årsredovisning

---

## *MMV, Mockfjärds Mekaniska Verkstad AB*

556640-9008

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Carlsson  
2025-12-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar svets- och smidesarbeten samt reparationer- och service av främst maskiner för trä- och metallindustri.

Företaget har sitt säte i Gagnef Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 007	2 958	3 174	2 686	2 620
Resultat efter finansiella poster	252	338	352	406	240
Soliditet %	97	76	83	80	77

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har haft färre uppdrag hos en av sina större kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	654 989	267 686
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			267 686	-267 686
- Årets resultat				199 247
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	722 675	199 247
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 042 675
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				199 247
- Belopp vid årets utgång				1 041 922

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	722 675
<i>Årets resultat</i>	<i>199 247</i>
<i>Summa</i>	<i>921 922</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	921 922
<i>Summa</i>	<i>921 922</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 006 952	2 958 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 006 952</b>	<b>2 958 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-729 092	-949 317
Övriga externa kostnader	-178 966	-232 084
Personalkostnader	-832 276	-1 438 801
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-15 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 755 734</b>	<b>-2 620 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>251 218</b>	<b>338 298</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	315	155
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-408
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>285</b>	<b>-253</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>251 503</b>	<b>338 045</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>251 503</b>	<b>338 045</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-52 256	-70 359
<b>Årets resultat</b>	<b>199 247</b>	<b>267 686</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 600	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>61 600</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 600</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		111 483	47 668
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>111 483</i>	<i>47 668</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 025	749 312
Övriga fordringar		39 549	19 981
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		64 214	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 015	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>344 803</i>	<i>769 293</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		637 756	658 184
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>637 756</i>	<i>658 184</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 094 042</b>	<b>1 475 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 155 642</b>	<b>1 475 145</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	722 675	654 989
Årets resultat	199 247	267 686
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>921 922</i>	<i>922 675</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 041 922</b>	<b>1 042 675</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	96 000	96 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>96 000</b>	<b>96 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 998	169 909
Övriga skulder	14 722	166 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 720</b>	<b>336 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 155 642</b>	<b>1 475 146</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20 %	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	938 390	979 283
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	77 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-40 893
Utgående anskaffningsvärden	1 015 390	938 390
Ingående avskrivningar	-938 390	-979 283
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	40 893
Årets avskrivningar	-15 400	-
Utgående avskrivningar	-953 790	-938 390
Redovisat värde	61 600	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	122 580	122 580
Utgående anskaffningsvärden	122 580	122 580
Ingående avskrivningar	-122 580	-122 580
Utgående avskrivningar	-122 580	-122 580
Redovisat värde	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-18

*UNDERSKRIFTER*

Mockfjärd

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Stefan Hedvall*

Stefan Hedvall  
Verkställande direktör  
2025-12-29

*Mikael Carlsson*

Mikael Carlsson  
2025-12-19